

## Żel do toalet Domestos Zero Kamienia Ocean 1 l x 3 sztuki



Cena: 47,18 PLN

### Opis słownikowy

Czas wysyłki	2 dni robocze
Ilość w opakowaniu zbiorczym	12 sztuk
Producent	Unilever

### Opis produktu

#### Domestos Zero Kamienia Ocean 1 l - Skuteczne Czyszczenie i Usuwanie Kamienia

Domestos Pro Formula Toilet Gel to doskonałe rozwiązanie dla tych, którzy pragną skutecznie czyścić muszlę toaletową i jednocześnie pozbyć się problemu kamienia. Dzięki unikalnej formule i orzeźwiającemu zapachowi oceanu, twój toalet będzie zawsze czysty i pachnący.

#### Skuteczność Usuwania Kamienia

Dzięki 3-krotnie gęstszej konsystencji niż inne produkty, Domestos Zero Kamienia Ocean zapewnia skuteczne czyszczenie i usuwanie kamienia z muszli toaletowej. Już jedno użycie pozwoli Ci pozbyć się 100% kamienia, co sprawi, że Twoja toaleta będzie zawsze czysta i świeża.

## Konsystencja Żelowa i Działanie Poniżej Linii Wody

Dzięki swojej żelowej konsystencji, produkt łatwo przylega do ścianek muszli toaletowej, nawet poniżej linii wody. To sprawia, że Domestos Zero Kamienia działa tam, gdzie inne produkty zawodzą, zapewniając kompleksowe i długotrwałe czyszczenie.

## Orzeźwiający Zapach Oceanu

Po użyciu Domestos Zero Kamienia Ocean Twoja toaleta nie tylko będzie czysta, ale także będzie pachnieć orzeźwiającym zapachem oceanu. Eliminuje nieprzyjemne zapachy, pozostawiając świeżość i czystość.

## Profesjonalny Rozmiar 1 litra

Butelka o pojemności 1 litra to doskonałe rozwiązanie dla osób poszukujących większych opakowań. Dzięki temu możesz mieć pewność, że produkt wystarczy na długo, zapewniając skuteczne czyszczenie toalety.

### Podsumowanie

Domestos Zero Kamienia Ocean 1 l to idealne rozwiązanie dla tych, którzy pragną skutecznie czyścić muszlę toaletową i pozbyć się problemu kamienia. Dzięki żelowej konsystencji, orzeźwiającemu zapachowi oceanu i profesjonalnemu rozmiarowi, Twój toaleta będzie zawsze czysta, świeża i gotowa do użytku. Nie zwlekaj, sięgnij po Domestos Zero Kamienia Ocean i ciesz się czystością bez kompromisów!



**Uwaga!**

Działanie żrące, poważne uszkodzenie oczu.

## Galeria



**Produktów biobójczych należy używać z zachowaniem środków ostrożności. Przed każdym użyciem należy przeczytać etykietę i informację dotyczące produktu.**